CAMARA MLINICIPAL DE PRACINHA
EST.{D0 DE S.io P.{f Lo

,{1'. S-{}-IOS Dü}IOSI }..' t98 - CI-\IRO CEP lr.r90-000 - FO§I,f-{\ 0lÊ 3íi: lli:
E-ry+il : camara!.camarapracilüra-sp.gc'r-.br

Ofício no 0022021
Referência: solicitação de inÍormações
Origem: Câmara Municipal de Pracinha - SP

Para: Prefeito de Pracinha - SP

Pracinha, 01 de fevereiro de 202L.

coMlssAo DE ORçAMENTO, FrNANçAS E CONTABTLTDADE, no

uso de suas atribuições institucionais, com amparo no artigo 76, incíso VIII do

Regimento Intemo, vem, com o devido respeito perante Vossa Excelência,

solicitar irrÍormações documentadas sobre os seguintes pontos:

a- Sinistro envolvendo uma ambulânci a - Fiat Ducato, placas DIM-L61"3 - do

Município no dia 12 de novembro de 2016 e possíveis abastecimentos no
veíctio após essa data citada; e

b- Precatórios do ano de 20'L6 como e quando ocorreram os seus

respectivos pagamentos: (i) U-SP ofício requisitório 2016, no valor de R$

6.541,,58; (ii) TRT-15 R$ 474.913,94, esclarecendo a data e se foram pagos

de modo integral ou parcelado.

Aproveitamos o ensejo para externaÍ votos de elevada estima e distinta

consideração.

Vice-Presidente

t)t-(rr.u-r* e'r, lq.'Á>-Ú «,,r
Ca"riria dôs Santos Rodrigues Cruz '-

Secretiíria

Presidente

. I t1._)

b('
<r{